
 1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě č. S – 25-017 ze dne 9. 4. 2025 

 

Smluvní strany 

 

1. AEC NOVÁK s.r.o. 
sídlo:  Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem 

ID DS:  s87jft6 

zastoupená: Ing. Mgr. Karlem Novákem – jednatelem společnosti a 

 ve věcech smluvních a technických 

IČO:   49097652 

 

a 

 

2. Česká republika – Státní oblastní archiv v Plzni 
se sídlem:  Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň 

zastoupena: PhDr. Karlem Řeháčkem, Ph.D., ředitelem 

IČO:   70979090 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování služby 
dálkového přenosu informací: 

 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 4. 2025 smlouvu č. S – 25-017 (SOAP/30-240/2025), jejímž 

předmětem je poskytování služby dálkového přenosu informací z objektu Státního okresního 

archivu Karlovy Vary, nám. 17. listopadu 2, 360 05 Karlovy Vary na operační středisko HZS 
Karlovarského kraje, prostřednictvím přenosové cesty (dále jen „smlouva“). 

 

Čl. II. 
V souladu s Čl. IV odst. 12 smlouvy sjednávají smluvní strany tímto dodatkem změnu Čl. II, 

odst. 1. smlouvy, který nově zní takto: 
1. PROVOZOVATEL EPS A ÚD ZDP se zavazuje za služby poskytované dle Smlouvy platit 

následující částky: 
Za poskytování služby PROVOZOVATELE DC A PC pravidelný měsíční poplatek dle 
platného ceníku viz. příloha č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Částka k úhradě bude fakturována uživateli čtvrtletně, a to vždy do 15. dne prvního měsíce 
daného kalendářního čtvrtletí, za které je částka fakturována. Fakturace ze strany 

PROVOZOVATELE DC A PC bude zahájena od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla uzavřena tato Smlouva a byla provedena instalace ZDP. Splatnost 
daňového dokladu je 14 dnů od jeho doručení PROVOZOVATELI EPS A ÚD ZDP. 

Fakturace bude probíhat i v případě, kdy nebude zajištěno trvalé střežení objektu v 
DOHLEDOVÉM CENTRU z důvodu nesplnění podmínek HZS ze strany 
PROVOZOVATELE EPS A ÚD ZDP, viz Technické a organizační podmínky připojení 
na PCO HZS, které jsou zveřejněny na webových stránkách HZS. 



 2 

 

Čl. III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dne zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými uznávanými 
elektronickými podpisy obou stran. Smluvní strana, která k tomuto dodatku připojí podpis 
jako poslední, se zavazuje bezodkladně poslat verzi dodatku s oběma podpisy druhé 
smluvní straně. 

3. Ujednání smlouvy, která nebyla upravena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly, jeho obsahu bezezbytku 
porozuměly a že jeho obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz 
toho níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:    V Plzni dne: 

 ………………………………………… 

Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel   PhDr. Karel Řeháček, Ph.D. 
AEC NOVÁK s.r.o.     ředitel Státního oblastního archivu v Plzni 

 

 


